
788635-2024 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 788635-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH 
POCHODZĄCYCH Z TERENU GMINY JASIEŃ
OJ S 249/2024 23/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Jasień
E-mail: um@jasien.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH Z TERENU 
GMINY JASIEŃ
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zagospodarowaniu, 
poniżej wskazanych rodzajów odpadów komunalnych dostarczonych przez podmiot lub 
podmioty odbierający/odbierające przedmiotowo określone odpady z: nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Jasień, punktu / punktów selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych funkcjonujących na terenie gminy Jasień w określonej poniżej ilości w 
okresie 24 miesięcy tj. od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.: Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne 20 03 01, Opakowania z papieru i tektury 15 01 01, Opakowania z papieru 
i tektury (zanieczyszczone) 15 01 01, Opakowania z tworzyw sztucznych 15 01 02, 
Opakowania z tworzyw sztucznych(zanieczyszczone) 15 01 02, Opakowania ze szkła 15 01 
07, Opakowania ze szkła (zanieczyszczone) 15 01 07, Odpady ulegające biodegradacji 20 02 
01, Odpady ulegające biodegradacji (zanieczyszczone) 20 02 01, Odpady wielkogabarytowe 
20 03 07, Zużyte opony 16 01 03, Tworzywa sztuczne 17 02 03, Zmieszane odpady z budowy, 
remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 -17 09 04, 
Opakowania z papieru i tektury 15 01 01, Opakowania ze szkła 15 01 07, Odzież 20 01 10, 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 - 17 01 07, Odpadowa papa 17 03 
80, Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 - 17 06 04, Gruz ceglany 
17 01 02, Opakowania z tworzyw sztucznych 15 01 02, Odpady ulegające biodegradacji 20 02 
01.
Identyfikator procedury: 5b9a53f8-7271-4895-bd06-417782f6fb0c
Poprzednie ogłoszenie: 555197-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZPiOŚ.2710.6.2024.MŁas
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/788635-2024
mailto:um@jasien.pl


788635-2024 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: XX Lecia 20  
Miejscowość: Jasień
Kod pocztowy: 68-320
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art.132 Prawo zamówień publicznych - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH Z TERENU 
GMINY JASIEŃ
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zagospodarowaniu, 
poniżej wskazanych rodzajów odpadów komunalnych dostarczonych przez podmiot lub 
podmioty odbierający/odbierające przedmiotowo określone odpady z: nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Jasień, punktu / punktów selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych funkcjonujących na terenie gminy Jasień w określonej poniżej ilości w 
okresie 24 miesięcy tj. od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.: Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne 20 03 01, Opakowania z papieru i tektury 15 01 01, Opakowania z papieru 
i tektury (zanieczyszczone) 15 01 01, Opakowania z tworzyw sztucznych 15 01 02, 
Opakowania z tworzyw sztucznych(zanieczyszczone) 15 01 02, Opakowania ze szkła 15 01 
07, Opakowania ze szkła (zanieczyszczone) 15 01 07, Odpady ulegające biodegradacji 20 02 
01, Odpady ulegające biodegradacji (zanieczyszczone) 20 02 01, Odpady wielkogabarytowe 
20 03 07, Zużyte opony 16 01 03, Tworzywa sztuczne 17 02 03, Zmieszane odpady z budowy, 
remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 -17 09 04, 
Opakowania z papieru i tektury 15 01 01, Opakowania ze szkła 15 01 07, Odzież 20 01 10, 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 - 17 01 07, Odpadowa papa 17 03 
80, Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 - 17 06 04, Gruz ceglany 
17 01 02, Opakowania z tworzyw sztucznych 15 01 02, Odpady ulegające biodegradacji 20 02 
01.
Wewnętrzny identyfikator: ZPiOŚ.2710.6.2024.MŁas

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: XX Lecia 20  
Miejscowość: Gmina Jasień
Kod pocztowy: 68-320
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



788635-2024 Page 3/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Data początkowa: 27/11/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena najniższa brutto:cena badanej oferty x 60, waga:60
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Edukacja
Opis: a) podkryterium (E1) ilość akcji edukacyjnych lub innych form edukacji - 5 pkt 
Zadeklarowana przez Wykonawcę w ofercie ilość przeprowadzonych przez Wykonawcę akcji 
edukacyjnych (E1). Zamawiający przyzna: 2 pkt za przeprowadzenie co najmniej 1 - 4 akcji 
edukacyjnych lub w innych formach w okresie realizacji zamówienia, 5 pkt za 
przeprowadzenie 5 - 8 akcji edukacyjnych lub w innych formach w okresie realizacji 
zamówienia, b) podkryterium (E2) kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób 
przeprowadzających akcje edukacyjne - 5 pkt Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób 
wyznaczonych do akcji edukacyjnej (E2). Zamawiający przyzna: 2 pkt za przeprowadzenie 
akcji edukacyjnej przez osobę, która w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert przeprowadziła od 1 do5 akcji edukacyjnych dla dzieci w wieku szkolnym, 
dotyczących tematyki środowiskowej oraz ekologicznej, 5 pkt za przeprowadzenie akcji 
edukacyjnej przez osobę, która w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert przeprowadziła od 6 do 10 akcji edukacyjnych dla dzieci w wieku szkolnym, dotyczących 
tematyki środowiskowej oraz ekologicznej.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Odległość dojazdu do instalacji
Opis: Punkty za kryterium odległość dojazdu do instalacji zostaną przyznane w następujący 
sposób: - do 30 km – 30 pkt - 31 km do 40 km – 20 pkt - 41 km do 50 km – 10 pkt - powyżej 
50 km – 0 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX ustawy PZP. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b)15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



788635-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 206 405,44 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Łużyckie Centrum Recyklingu Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta 1 - Łużyckie Centrum Recyklingu Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 206 405,44 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZPiOŚ.2710.6.2024.MŁas
Tytuł: ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH Z TERENU 
GMINY JASIEŃ
Data wyboru zwycięzcy: 29/10/2024
Data zawarcia umowy: 27/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Jasień



788635-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 9281963691
Adres pocztowy: XX Lecia 20  
Miejscowość: Jasień
Kod pocztowy: 68-320
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
E-mail: um@jasien.pl
Telefon: +48 684578879
Adres strony internetowej: https://jasien.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/jasien
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/jasien
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4622458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Łużyckie Centrum Recyklingu Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9282010639
Adres pocztowy: Marszów 50A  
Miejscowość: Żary
Kod pocztowy: 68-200
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@marszow.pl
Telefon: +48 684794626
Adres strony internetowej: https://marszow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://marszow.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg

mailto:um@jasien.pl
https://jasien.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jasien
https://platformazakupowa.pl/pn/jasien
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
mailto:sekretariat@marszow.pl
https://marszow.pl
https://marszow.pl


788635-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ceed0663-66b0-43c4-8326-4c7a8f4df160 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 20/12/2024 11:23:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 788635-2024
Numer wydania Dz.U. S: 249/2024
Data publikacji: 23/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

